

**Rámcová dohoda o dílo uzavřená na -
opravy a pozáruční servis osobních automobilů
č. 21105002157**

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ředitel Agentury vojenského zdravotnictví
plukovník gšt. Ing. Ladislav ŠLECHTA, MSS

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:



Kontaktní osoba ve věcech technických:



Adresa pro doručování korespondence:

Vojenské zařízení 6848
500 02 Hradec Králové

(dále jen „objednatel“)

PROAUTO Hradec Králové s.r.o.

*zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
23723*

Sídlo: Opatovická 762, Hradec Králové 500 02

IČ: 27518141

DIČ: CZ27518141

Její jméno jménem jedná: Rudolf Nyč

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 1091922389/0800

Kontaktní osoba:



(dále jen „poskytovatel“)

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ), ve znění pozdějších předpisů uzavírají tuto rámcovou dohodu o dílo (dále jen „RD“ nebo „dohoda“).

II. Účel RD

- 2.1. Účelem RD je zajištění provádění údržby, pozáručních oprav, běžných oprav a servisních prohlídek stanovených výrobcem osobních motorových vozidel provozovaných u Agentury vojenského zdravotnictví k zajištění technické způsobilosti a bezpečného provozu vozidel na pozemních komunikacích.

III. Předmět RD

- 3.1 Předmětem RD je:
- a) Závazek poskytovatele na své nebezpečí a na svůj náklad komplexně zabezpečit pozáruční servis, údržbu a opravy techniky podle požadavků objednatele, na základě předběžného ocenění samostatných dílčích plnění - výzev k plnění RD podepsaných v e-tržišti.
 - b) Závazek objednatele řádně provedené služby převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu.
- 3.2 Spotřební koš s cenovou kalkulací je uveden v příloze č. 1 – Spotřební koš této RD.
- 3.3 Dopravu od objednatele k poskytovateli zajišťuje objednatel vlastními dopravními prostředky a na vlastní náklady. Pokud je však motorové vozidlo nepojízdné, dopravu od objednatele k poskytovateli zajišťuje poskytovatel vlastními prostředky, na vlastní náklady a to 7 dní v týdnů, 24 hodin denně
- 3.4 Vzdálenost sídla provozovny poskytovatele Dřevařská 470, Hradec Králové 500 03 od místa dislokace pracoviště Hradec Králové, Buzulucká 897 pomocí portálu mapy.cz je 2,5 km.

IV. Cena za opravu

- 4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za jednotlivé položky, která vychází z cen uvedených při podání nabídky a platného ceníku poskytovatele, viz příloha č. 1. – Spotřební koš

Maximální finanční objem za dobu trvání smluvního vztahu je objednatelem stanoven na:

Kč 726 000,- Kč včetně DPH

(slovy: sedmsetdvacetšesttisíckorunčeských)

Jedná se o maximální objem finančních prostředků, který nebude nárokován ze strany poskytovatele v případě nedosažení předpokládaného objemu plnění. Naplnění předpokládaného objemu znamená ukončení RD.

- 4.2 Sazba DPH je 21 %. V případě změny sazby DPH bude účtováno dle předpisů platných a účinných v době zdanitelného plnění.
- 4.3 Jednotkové ceny předmětu plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 – Spotřební koš RD. Bez této přílohy je RD neplatná. Jednotkové ceny základní specifikace jsou uvedeny v příloze č. 1 – Spotřební koš RD a jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou neměnné po celou dobu účinnosti této RD, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH.
- 4.4 V případě náhradních dílů (dále jen „ND“) a služeb, které nejsou součástí spotřebního koše (příloha č. 1 – Spotřební koš této RD) a budou v rámci RD objednány, musí poskytovatel účtovat cenu v čase a místě obvyklou, která se určuje z doporučených prodejních cen výrobce, od kterých se odečte sleva ve výši 10%. **Poskytovatel umožní objednateli dle jeho potřeby náhled do katalogu doporučených prodejních cen výrobce pro ověření správnosti cenové nabídky.** Náhradní díly, které nabízí poskytovatel běžným zákazníkům za ceny nižší, než jsou doporučené prodejní ceny nebo ceny z ceníku náhradních dílů ponížené o slevu, je poskytovatel povinen objednateli dodávat a účtovat za tyto nižší ceny.
- 4.5 Defektace a specifikace závady na vozidlech je prováděna na náklady poskytovatele a v časovém horizontu maximálně 2 dny od přistavení vozidla.
- 4.6 Poskytovatel je povinen na vlastní náklady zabezpečit 24 hodin denně 7 dní v týdnu odtah nepojízdného vozidla. Odtah vozidla bude zahájen na základě žádosti objednatele faxem, emailem, případně telefonicky, a to nejpozději do 24 hodin od nahlášení.

V. Platnost RD a místo plnění

- 5.1 RD se uzavírá na dobu určitou, a to s platností od podpisu smlouvy obou smluvních stran do 31. 12. 2023 nebo do dosažení stanovené maximální hodnoty uvedené v článku IV.; tj. hodnoty 726 000,- Kč s DPH. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.
- 5.2 Poskytovatel zahájí plnění na základě písemné výzvy k plnění z RD, uzavřené v rámci e-tržistiště, kromě případů vyžadujících odtah nepojízdného vozidla. Odtah vozidla bude zahájen na základě žádosti objednatele faxem, emailem, případně telefonicky a bude součástí následné výzvy k plnění z RD.
- 5.3 Místem realizace plnění je Dřevařská 470 Hradec Králové 50003
V případě odtahu vozidla celé území ČR.

VI. Podmínky provádění dohody

6.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání vozidel k opravě nebo údržbě a následně k převzetí vozidel svého zaměstnance:

- [REDACTED]
- [REDACTED]
- technici zařízení dle zařazení.

Pověřený pracovník poskytovatele pro servisní činnost:

- [REDACTED]

Jména pověřených pracovníků a tel. čísla se můžou v průběhu smlouvy měnit.

- 6.2 O předání a převzetí vozidla k provedení opravy nebo údržby bude sepsán protokol - „Zápis o předání a převzetí techniky“.
- 6.3 Poskytovatel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzaté techniky k provedení opravy, servisu nebo údržby proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich předání přejímajícím v místě plnění.
- 6.4 Vozidlo bude připraveno k převzetí péčí poskytovatele v pracovních dnech v době od 8.00 hod do 14.00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině předání s přejímajícím.
- 6.5 Poskytovatel se zavazuje, že při předání bude přítomna osoba pověřená jednatelem společnosti se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce každého dílčího plnění. V opačném případě přejímající dílčí plnění nepřevzme.
- 6.6 Přejímající po převzetí vozidla potvrdí poskytovateli přejímající doklady.
- 6.7 Přejímající není povinen převzít vozidlo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje dohodě. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Poskytovatel je v tomto případě povinen dodat službu náhradním plněním.
- 6.8 Každou výzvu k plnění RD objednatel zadá na základě předběžného stanovení závady poskytovatelem dle popisu závad objednatel, případně prohlídkou poskytovatelem ke stanovení závady a stanovení maximální ceny za opravu formou výzvy k plnění v e-tržišti.
- 6.9 Každou výzvu k plnění RD podepíše statutární orgán poskytovatele nebo jeho zástupce na základě plné moci elektronickým podpisem v e-tržišti. Plná moc zástupce je součástí uzavřené RD.
- 6.10 Náhradní díly budou vždy nové, originální – bude doloženo certifikátem na originální ND nebo prohlášením výrobce. V případě, že originální náhradní díl není na trhu (v případě techniky staršího roku výroby), je možno využít repasovaného dílu, a to pouze se souhlasem objednatele.
- 6.11 Poskytovatel umožní servisovat více techniky najednou v jednom termínu.

- 6.12 Poskytovatel se zavazuje zabezpečit odtah nepojízdných vozidel po celé ČR po celých 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, a to po celou dobu trvání platnosti smlouvy.
- 6.13 Seznam techniky se může v průběhu platnosti smlouvy měnit z důvodu obměny techniky nebo změny tabulek počtů. Případné změny v seznamu techniky bude upřesněna na úrovni kontaktních osob aktualizací přílohy č. 2 - Seznam techniky této smlouvy.

VII. Platební a fakturační podmínky

- 7.1 Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímajícího dokladu po předání dílčího plnění, **do 10 pracovních dnů** doporučeně odešle objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“)
- 7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
- a) číslo výzvy k plnění, podle které se uskutečňuje plnění;
 - b) podrobný rozpis prací a materiálu včetně cen;
 - c) agendové (evidenční) číslo z výzvy k plnění;
 - d) úplný název poskytovatele;
 - e) úplný název objednatele:
Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
Vojenské zařízení 6848, 500 02 Hradec Králové
IČ 60162694, DIČ CZ60162694
- 7.3 Faktura bude poskytovatelem zaslána:
- na doručovací adresu: Vojenské zařízení 6848, 500 02 Hradec Králové
- 7.4 Splatnost daňového dokladu je 30 pracovních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
- 7.5 Daňový doklad se považuje za uhrazený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím směrováním na účet poskytovatele.
- 7.6 Objednatel je oprávněn daňový doklad vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení daňového dokladu objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví daňový doklad nový. Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nového daňového dokladu objednateli. Poskytovatel je povinen nový daňový doklad doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vráceného daňového dokladu poskytovateli.

- 7.7 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět Smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatelé. Dodavatel obdrží úhradu za předmět Smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

- 8.1 Vlastníkem předmětu plnění, které bylo poskytovateli předáno k opravě, je po celou dobu této služby objednatel.
- 8.2 Nebezpečí vzniku škody na předmětu plnění k provedení opravy či servisu přechází z objednatele na poskytovatele okamžikem předání předmětu plnění a současně podpisem protokolu o předání předmětu plnění smluvními stranami. Protokoly o předání vyhotovuje zástupce objednatele.
- 8.3 Za nebezpečí vzniku škody při opravě předmětu plnění až do jeho předání přejímajícím odpovídá poskytovatel.
- 8.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně vzniklá škoda.
- 8.5 Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu plnění RD uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě za případné škody způsobené v rámci provádění prací dle této RD. Pojistné plnění uzavřeno v minimální výši 2 000 000- Kč.
- 8.6 Neplatnost pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v průběhu platnosti RD je důvodem k ukončení smluvního vztahu z důvodu jeho podstatného porušení.

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

- 9.1 Poskytovatel přejímá záruku na náhradní díly použité při opravě ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 12 měsíců a na provedené práce po dobu 6 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat předmět plnění této dohody pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada předmětu plnění, má se za to, že touto vadou předmět plnění trpěl již v době předání.
- 9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
- 9.3 Reklamace se uplatňují písemně.

- 9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán zástupcem objednatele protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 10.1 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě každého prodlení s provedením služby v termínu dle uzavřené výzvy k plnění smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.
- 10.2 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.
- 10.3 Poskytovatel zaplatí objednateli částku 1.200,- Kč jako minimální výši nákladů souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele, a to v případech uvedených v čl. 10.1, 10.2 této RD a rovněž v dalších případech v souladu s nařízením vlády č. 351/2013 Sb.
- 10.4 V případě porušení čl. 4.4 RD, tj. za situace, kdy poskytovatel bude účtovat ND a služby, které nejsou součástí spotřebního koše (příloha č. 1 – Spotřební koš RD) za cenu, která se v místě a čase odchyluje o více jak 10% (bez započtení slevy), je poskytovatel povinen tento rozdíl nahradit objednateli. Současně se zavazuje zaplatit za každou takto porušenou povinnost smluvní pokutu ve stejné výši, jako činí tento rozdíl.
- 10.5 Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a prováděcího nařízení vlády.
- 10.6 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
- 10.7 Smluvní pokuty a úroky z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

- 11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
- 11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
- 11.3 Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

- 11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
- 11.5 Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této dohody, je český jazyk.
- 11.6 Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této dohody a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.
- 11.7 Poskytovatel podpisem dohody uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
- 11.8 Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této RD s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.
- 11.9 Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv z této RD, žádný ze svých závazků plynoucích z této RD ani tuto RD postoupit jako celek.
- 11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem či emailem musí být originál dokumentu v listinné podobě druhé doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.
- 11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.
- 11.12 V případě, že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za dne doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení, a to i když se smluvní strana o uložení nedozvěděla. Ujednání tohoto článku se nevztahují na doručování sjednané v čl. 7.1 této RD.
- 11.13 Smluvní strany se dohodly, že na předmět dohody a činnosti s ním spojené se vztahují ustanovení o obchodním tajemství a zavazují se, že takové informace nesdělí třetí osobě.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

- a) uplynutím doby plnění stanovené v článku V; tj. nejpozději 31. 12.2023;
- b) dosažením stanovené maximální hodnoty z dohody uvedené v článku IV.; tj. hodnoty 726 000,- Kč s DPH;
- c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku RD;
- d) jednostranným odstoupením od RD pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 OZ;
- e) jednostranným odstoupením od dohody ze strany objednatele v případě podstatného porušení této dohody poskytovatelem;
- f) jednostranným odstoupením od dohody ze strany objednatele v případě, že bude vůči majetku poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; v tomto případě obě strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody je:

- a) prodlení s provedením služby o více jak 10 dní;
- b) nedodržení sjednané jakosti nebo účelu dohody;
- c) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní;
- d) neplatnost pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v průběhu platnosti RD;
- e) nedodržení povinnosti stanovené v čl. 4.4 této RD.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 RD je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF. RD bude podepsaná platným elektronickým podpisem.

13.2 RD může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a v zestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení RD neplatné, nedotýká se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou k této RD nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného.

- 13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření RD vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.
- 13.5 Tato RD nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Stejně je tomu v případě doplňků či změn této RD.
- 13.6 Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:
- a) Příloha č. 1 - Spotřební koš
 - b) Příloha č. 2 - Seznam techniky

Ředitel Agentury vojenského
zdravotnictví
plukovník gšt.
Ing. Ladislav ŠLECHTA, MSS

Elektronický podpis objednatele

... funkce ...
... titul, jméno a příjmení ..

Rudo
If Nyč
Digitálně
podepsal
Rudolf Nyč
Datum:
2021.12.03
06:57.08 +01'00'

Elektronický podpis poskytovatele

Příloha č. 1- Spotřební koš

Adresa:
IČO:
Telefon:
e-mail:

Dřevarská 470 Hradec Králové 50002

27518141

ryc@proautohk.cz

Škoda Fabia, Octavia, Hyundai, VW, Fiat	Měrná jednotka	Předpokládaný počet MJ	Cena za MJ bez DPH	DPH v %	Cena za MJ s DPH
Plánovaný počet hodin práce námi požadovaných po servisu: 400					
Hodinová sazba za mechanické práce	hod.	250	480,00 Kč	21,00	145 200,00 Kč
Hodinová sazba za elektrikařské práce	hod.	50	480,00 Kč	21,00	29 040,00 Kč
Hodinová sazba za klempířské práce	hod.	50	480,00 Kč	21,00	29 040,00 Kč
Hodinová sazba za lakýrnické práce	hod.	50	480,00 Kč	21,00	29 040,00 Kč
Desinfekce klimatizace	úkon-ks	40	500,00 Kč	21,00	24 200,00 Kč
Plnění klimatizace	úkon-ks	40	800,00 Kč	21,00	38 720,00 Kč
Geometrie vozidla - kontrola a seřízení	úkon-ks	6	800,00 Kč	21,00	5 808,00 Kč
Diagnostika (přečtení paměti závad vlastní diagnostiky všech systémů, nulování ukazatele servisních intervalů)	úkon-ks	22	650,00 Kč	21,00	17 303,00 Kč
					318 381,00 Kč

Cenová nabídka (spotřební koš) vybraných náhradních dílů Škoda OCTAVIA II 1.6 TDI 77 KW

P.č.	Název náhradního dílu	Katalogové číslo	Cena za materiál 1 ks (sada) bez DPH	DPH v %	Cena s DPH/Ks	Předpokládaný počet MJ	Celková cena s DPH
1.	Vodní čerpadlo	03L121011P	1 750,00 Kč	21,00	2 117,50 Kč	2	4 235,00 Kč
2.	Spojková sada	03L141015P	3 900,00 Kč	21,00	4 719,00 Kč	4	18 876,00 Kč
3.	Řemen alternátoru	03L903137T	500,00 Kč	21,00	605,00 Kč	2	1 210,00 Kč
4.	Alternátor	08F903023F	3 500,00 Kč	21,00	4 235,00 Kč	1	4 235,00 Kč
5.	Startér	02Z011023N	2 900,00 Kč	21,00	3 509,00 Kč	2	7 018,00 Kč
6.	Kompresor klimatizace	5Q0620803C	4 900,00 Kč	21,00	5 929,00 Kč	2	11 858,00 Kč
7.	Turbodmychadlo	03L253016T	10 600,00 Kč	21,00	12 826,00 Kč	2	25 652,00 Kč
8.	EGR ventil	03L131512DQ	5 500,00 Kč	21,00	6 655,00 Kč	2	13 310,00 Kč
9.	Škrtilí klapka	03L128063AD	2 800,00 Kč	21,00	3 388,00 Kč	2	6 776,00 Kč
10.	Váha vzduchu	03L906461	1 800,00 Kč	21,00	2 178,00 Kč	2	4 356,00 Kč
11.	Přední brzdový kotouč (L+P)	1K0815301AK	800,00 Kč	21,00	968,00 Kč	2	1 936,00 Kč
12.	Zadní brzdový kotouč (L+P)	1K0815601AB	700,00 Kč	21,00	847,00 Kč	2	1 694,00 Kč
13.	Přední brzdové destičky (L+P)	1K0808151A	800,00 Kč	21,00	968,00 Kč	4	3 872,00 Kč
14.	Zadní brzdové destičky (L+P)	5K0808451B	700,00 Kč	21,00	847,00 Kč	6	5 082,00 Kč
15.	Přední brzdové třmeny	1K0815123D	1 500,00 Kč	21,00	1 815,00 Kč	4	7 260,00 Kč
16.	Zadní brzdové třmeny	1K0815423J	1 800,00 Kč	21,00	2 178,00 Kč	4	8 712,00 Kč
17.	Výfuk - zadní díl	1Z0263609AC	1 500,00 Kč	21,00	1 815,00 Kč	5	9 075,00 Kč
18.	Výfuk - střední díl	1K0263208DQ	2 600,00 Kč	21,00	3 146,00 Kč	5	15 730,00 Kč
19.	Zpětné zrcátko kompletní	1Z1857507M	3 500,00 Kč	21,00	4 235,00 Kč	5	21 175,00 Kč
20.	Sada předních stěračů aero (levá pravá stírací lišta)	1Z1998001	550,00 Kč	21,00	665,50 Kč	20	13 310,00 Kč
							185 372,00 Kč

Cenová nabídka (spotřební koš) vybraných náhradních dílů Škoda OCTAVIA III 1.6TDI 85KW

P.č.	Název náhradního dílu	Katalogové číslo	Cena za materiál 1 ks (sada) bez DPH	DPH v %	Cena s DPH/Ks	Předpokládaný počet MJ	Celková cena s DPH
1.	Vodní čerpadlo	03L121011P	1 750,00 Kč	21,00	2 117,50 Kč	4	8 470,00 Kč
2.	Spojková sada	03L141015P	3 900,00 Kč	21,00	4 719,00 Kč	4	18 876,00 Kč
3.	Řemen alternátoru	03L903137T	500,00 Kč	21,00	605,00 Kč	2	1 210,00 Kč
4.	Alternátor	08F903023F	3 500,00 Kč	21,00	4 235,00 Kč	1	4 235,00 Kč

7.	Turbodmychadlo	03L253016T	10 600,00 Kč	21,00	12 826,00 Kč	2	25 652,00 Kč
8.	EGR ventil	03L131512DQ	5 500,00 Kč	21,00	6 655,00 Kč	2	13 310,00 Kč
9.	Škrtilí klapka	03L128063AD	2 800,00 Kč	21,00	3 388,00 Kč	2	6 776,00 Kč
10.	Váha vzduchu	03L906461	1 800,00 Kč	21,00	2 178,00 Kč	2	4 356,00 Kč
11.	Přední brzdový kotouč (L+P)	1K0615301AK	800,00 Kč	21,00	968,00 Kč	2	1 936,00 Kč
12.	Zadní brzdový kotouč (L+P)	1K0615601AB	700,00 Kč	21,00	847,00 Kč	2	1 694,00 Kč
13.	Přední brzdové destičky (L+P)	1K0698151A	800,00 Kč	21,00	968,00 Kč	4	3 872,00 Kč
14.	Zadní brzdové destičky (L+P)	5K0698451B	700,00 Kč	21,00	847,00 Kč	6	5 082,00 Kč
15.	Přední brzdové třmeny	1K0615123D	1 500,00 Kč	21,00	1 815,00 Kč	4	7 260,00 Kč
16.	Zadní brzdové třmeny	1K0615423J	1 800,00 Kč	21,00	2 178,00 Kč	4	8 712,00 Kč
17.	Výfuk - zadní díl	1Z0253609AC	1 500,00 Kč	21,00	1 815,00 Kč	5	9 075,00 Kč
18.	Výfuk - střední díl	1K0253209DQ	2 600,00 Kč	21,00	3 146,00 Kč	5	15 730,00 Kč
19.	Zpětné zrcátko kompletní	1Z1867507M	3 500,00 Kč	21,00	4 235,00 Kč	5	21 175,00 Kč
20.	Sada předních stěračů aero (levá i pravá stírací lišta)	1Z1998001	550,00 Kč	21,00	665,50 Kč	20	13 310,00 Kč
							189 607,00 Kč

Cenová nabídka (spotřební koš) vybraných náhradních dílů Škoda OCTAVIA RS 2.0 174KW

P.č.	Název náhradního dílu	Katalogové číslo	Cena za materiál 1 ks (sada) bez DPH	DPH v %	Cena s DPH/Ks	Předpokl. ádaný počet MJ	Celková cena s DPH
1.	Vodní čerpadlo	06F121011	1 750,00 Kč	21,00	2 117,50 Kč	4	8 470,00 Kč
2.	Spojková sada	022141015RX	4 800,00 Kč	21,00	5 808,00 Kč	4	23 232,00 Kč
3.	Remen alternátoru	06F260649L	500,00 Kč	21,00	605,00 Kč	2	1 210,00 Kč
4.	Alternátor	06F903023F	3 500,00 Kč	21,00	4 235,00 Kč	1	4 235,00 Kč
5.	Startér	02Z911023N	2 900,00 Kč	21,00	3 509,00 Kč	2	7 018,00 Kč
6.	Kompresor klimatizace	5Q0820803C	4 900,00 Kč	21,00	5 929,00 Kč	2	11 858,00 Kč
7.	Turbodmychadlo	06F145701H	11 500,00 Kč	21,00	13 915,00 Kč	2	27 830,00 Kč
8.	EGR ventil	06F133482E	5 500,00 Kč	21,00	6 655,00 Kč	2	13 310,00 Kč
9.	Škrtilí klapka	06F133062J	2 800,00 Kč	21,00	3 388,00 Kč	2	6 776,00 Kč
10.	Váha vzduchu	03L906461	1 800,00 Kč	21,00	2 178,00 Kč	2	4 356,00 Kč
11.	Přední brzdový kotouč (L+P)	1K0615301AK	800,00 Kč	21,00	968,00 Kč	2	1 936,00 Kč
12.	Zadní brzdový kotouč (L+P)	1K0615601AB	700,00 Kč	21,00	847,00 Kč	2	1 694,00 Kč
13.	Přední brzdové destičky (L+P)	1K0698151A	800,00 Kč	21,00	968,00 Kč	4	3 872,00 Kč
14.	Zadní brzdové destičky (L+P)	5K0698451B	700,00 Kč	21,00	847,00 Kč	6	5 082,00 Kč
15.	Přední brzdové třmeny	1K0615123D	1 500,00 Kč	21,00	1 815,00 Kč	4	7 260,00 Kč
16.	Zadní brzdové třmeny	1K0615423J	1 800,00 Kč	21,00	2 178,00 Kč	4	8 712,00 Kč
17.	Výfuk - zadní díl	1Z0253609AC	1 500,00 Kč	21,00	1 815,00 Kč	5	9 075,00 Kč
18.	Výfuk - střední díl	1K0253209DQ	2 600,00 Kč	21,00	3 146,00 Kč	5	15 730,00 Kč
19.	Zpětné zrcátko kompletní	1Z1867507M	3 500,00 Kč	21,00	4 235,00 Kč	5	21 175,00 Kč
20.	Sada předních stěračů aero (levá i pravá stírací lišta)	1Z1998001	550,00 Kč	21,00	665,50 Kč	20	13 310,00 Kč
							196 141,00 Kč

Cenová nabídka (spotřební koš) vybraných náhradních dílů Škoda Fabia III 1.4 D 77 KW

P.č.	Název náhradního dílu	Katalogové číslo	Cena za materiál 1 ks (sada) bez DPH	DPH v %	Cena s DPH/Ks	Předpokl. ádaný počet MJ	Celková cena s DPH
1.	Vodní čerpadlo	04B121011G	1 500,00 Kč	21,00	1 815,00 Kč	4	7 260,00 Kč
2.	Spojková sada	04B141025	6 300,00 Kč	21,00	7 623,00 Kč	4	30 492,00 Kč
3.	Remen alternátoru	03L903137D	290,00 Kč	21,00	350,90 Kč	2	701,80 Kč
4.	Alternátor	04B903023DX	5 200,00 Kč	21,00	6 292,00 Kč	1	6 292,00 Kč
5.	Startér	02Z911021K	3 200,00 Kč	21,00	3 872,00 Kč	2	7 744,00 Kč
6.	Kompresor klimatizace	5Q0816803D	6 300,00 Kč	21,00	7 623,00 Kč	2	15 246,00 Kč
7.	Turbodmychadlo	04B253019R	13 000,00 Kč	21,00	15 730,00 Kč	2	31 460,00 Kč
8.	EGR ventil	04B131425	8 300,00 Kč	21,00	10 043,00 Kč	2	20 086,00 Kč
9.	Škrtilí klapka	04B128063K	4 300,00 Kč	21,00	5 203,00 Kč	2	10 406,00 Kč
10.	Váha vzduchu	04L906461B	1 800,00 Kč	21,00	2 178,00 Kč	2	4 356,00 Kč
11.	Přední brzdový kotouč (L+P)	6R0615301A	900,00 Kč	21,00	1 089,00 Kč	2	2 178,00 Kč

12.	Zadní brzdový kotouč (L+P)	6Q0609617	800,00 Kč	21,00	968,00 Kč	2	1 936,00 Kč
13.	Přední brzdové destičky (L+P)	5K0698151	900,00 Kč	21,00	1 089,00 Kč	4	4 356,00 Kč
14.	Zadní brzdové destičky (L+P)	6Q0698525A	800,00 Kč	21,00	968,00 Kč	6	5 808,00 Kč
15.	Přední brzdové třmeny	1K0615123E	1 400,00 Kč	21,00	1 694,00 Kč	4	6 776,00 Kč
16.	Zadní brzdové třmeny	1H0611053	2 300,00 Kč	21,00	2 783,00 Kč	4	11 132,00 Kč
17.	Výfuk - zadní díl	6V9253609A	2 200,00 Kč	21,00	2 662,00 Kč	5	13 310,00 Kč
18.	Výfuk - střední díl	6C0253201A	1 800,00 Kč	21,00	2 178,00 Kč	5	10 890,00 Kč
19.	Zpětné zrcátko kompletní	6V1857507C	2 200,00 Kč	21,00	2 662,00 Kč	5	13 310,00 Kč
20.	Sada předních stěračů aero (levá i pravá stírací lišta)	5JB998001	430,00 Kč	21,00	520,30 Kč	20	10 406,00 Kč

214 145,80 Kč

Cenová nabídka (spotřební koš) vybraných náhradních dílů Škoda FABIA III 1,0 TSI 70 KW

P.č.	Název náhradního dílu	Katalogové číslo	Cena za materiál 1 ks (sada) bez DPH	DPH v %	Cena s DPH/Ks	Předpokl. ádaný počet MJ	Celková cena s DPH
1.	Vodní čerpadlo	04E121600CS	1 500,00 Kč	21,00	1 815,00 Kč	4	7 260,00 Kč
2.	Spojková sada	04E141025	5 800,00 Kč	21,00	7 018,00 Kč	4	28 072,00 Kč
3.	Remen alternátoru	03L903137D	290,00 Kč	21,00	350,90 Kč	2	701,80 Kč
4.	Alternátor	04E903024Q	5 200,00 Kč	21,00	6 292,00 Kč	1	6 292,00 Kč
5.	Startér	02Z911021K	3 200,00 Kč	21,00	3 872,00 Kč	2	7 744,00 Kč
6.	Kompresor klimatizace	5Q0816803D	6 300,00 Kč	21,00	7 623,00 Kč	2	15 246,00 Kč
7.	Turbodmychadlo	04C145703	15 300,00 Kč	21,00	18 513,00 Kč	2	37 026,00 Kč
8.	EGR ventil	04B131425	8 300,00 Kč	21,00	10 043,00 Kč	2	20 086,00 Kč
9.	Škrtková klapka	04C133062C	4 500,00 Kč	21,00	5 445,00 Kč	2	10 890,00 Kč
10.	Váha vzduchu	04L906461B	1 900,00 Kč	21,00	2 299,00 Kč	2	4 598,00 Kč
11.	Přední brzdový kotouč (L+P)	6R0615301A	900,00 Kč	21,00	1 089,00 Kč	2	2 178,00 Kč
12.	Zadní brzdový kotouč (L+P)	6Q0609617	800,00 Kč	21,00	968,00 Kč	2	1 936,00 Kč
13.	Přední brzdové destičky (L+P)	5K0698151	900,00 Kč	21,00	1 089,00 Kč	4	4 356,00 Kč
14.	Zadní brzdové destičky (L+P)	6Q0698525A	800,00 Kč	21,00	968,00 Kč	6	5 808,00 Kč
15.	Přední brzdové třmeny	1K0615123E	1 400,00 Kč	21,00	1 694,00 Kč	4	6 776,00 Kč
16.	Zadní brzdové třmeny	1H0611053	2 300,00 Kč	21,00	2 783,00 Kč	4	11 132,00 Kč
17.	Výfuk - zadní díl	6V9253609A	2 200,00 Kč	21,00	2 662,00 Kč	5	13 310,00 Kč
18.	Výfuk - střední díl	6C0253201A	1 800,00 Kč	21,00	2 178,00 Kč	5	10 890,00 Kč
19.	Zpětné zrcátko kompletní	6V1857507C	2 200,00 Kč	21,00	2 662,00 Kč	5	13 310,00 Kč
20.	Sada předních stěračů aero (levá i pravá stírací lišta)	5JB998001	430,00 Kč	21,00	520,30 Kč	20	10 406,00 Kč

218 017,80 Kč

Cenová nabídka (spotřební koš) vybraných náhradních dílů Hyundai i 40 1,7 D 104 KW

P.č.	Název náhradního dílu	Katalogové číslo	Cena za materiál 1 ks (sada) bez DPH	DPH v %	Cena s DPH/Ks	Předpokl. ádaný počet MJ	Celková cena s DPH
1.	Vodní čerpadlo	251002A300	1 800,00 Kč	21,00	2 178,00 Kč	4	8 712,00 Kč
2.	Spojková sada	414202D000	5 800,00 Kč	21,00	7 018,00 Kč	4	28 072,00 Kč
3.	Remen alternátoru	252122A610	290,00 Kč	21,00	350,90 Kč	2	701,80 Kč
4.	Alternátor	373002A805	6 300,00 Kč	21,00	7 623,00 Kč	1	7 623,00 Kč
5.	Startér	361002A550	5 800,00 Kč	21,00	7 018,00 Kč	2	14 036,00 Kč
6.	Kompresor klimatizace	977013Z000	12 800,00 Kč	21,00	15 488,00 Kč	2	30 976,00 Kč
7.	Turbodmychadlo	282012A850	18 200,00 Kč	21,00	22 022,00 Kč	2	44 044,00 Kč
8.	EGR ventil	284162A850	5 600,00 Kč	21,00	6 776,00 Kč	2	13 552,00 Kč
9.	Škrtková klapka	281103Z300	2 200,00 Kč	21,00	2 662,00 Kč	2	5 324,00 Kč
10.	Váha vzduchu	281642A500	2 600,00 Kč	21,00	3 146,00 Kč	2	6 292,00 Kč
11.	Přední brzdový kotouč (L+P)	517122T100	1 800,00 Kč	21,00	2 178,00 Kč	2	4 356,00 Kč
12.	Zadní brzdový kotouč (L+P)	584113Z700	1 400,00 Kč	21,00	1 694,00 Kč	2	3 388,00 Kč
13.	Přední brzdové destičky (L+P)	581013ZA70	1 200,00 Kč	21,00	1 452,00 Kč	4	5 808,00 Kč
14.	Zadní brzdové destičky (L+P)	583023ZA70	1 200,00 Kč	21,00	1 452,00 Kč	6	8 712,00 Kč
15.	Přední brzdové třmeny	581103Z700	4 800,00 Kč	21,00	5 808,00 Kč	4	23 232,00 Kč
16.	Zadní brzdové třmeny	583103ZA70	4 200,00 Kč	21,00	5 082,00 Kč	4	20 328,00 Kč

17.	Výfuk - zadní díl	287103Z300	4 300,00 Kč	21,00	5 203,00 Kč	5	26 015,00 Kč
18.	Výfuk - střední díl	286003Z300	3 400,00 Kč	21,00	4 114,00 Kč	5	20 570,00 Kč
19.	Zpětné zrcátko kompletní	876103Z050	5 800,00 Kč	21,00	7 018,00 Kč	5	35 090,00 Kč
20.	Sada předních stěračů aero (levá i pravá stírací lišta)	983503S300	900,00 Kč	21,00	1 089,00 Kč	20	21 780,00 Kč
							328 611,00 Kč

cenová nabídka (spotřební koš) vybraných náhradních dílů VW TRANSPORTER 2,5D 4X4

P.č.	Název náhradního dílu	Katalogové číslo	Cena za materiál 1 ks (sada) bez DPH	DPH v %	Cena s DPH/Ks	Předpokl. ádaný počet MJ	Celková cena s DPH
1.	Vodní čerpadlo	070 121 011 D	2 800,00 Kč	21,00	3 388,00 Kč	4	13 552,00 Kč
2.	Spojková sada	070 141 015 S	6 800,00 Kč	21,00	8 228,00 Kč	4	32 912,00 Kč
3.	Řemen alternátoru	070 903 327 D	280,00 Kč	21,00	338,80 Kč	2	677,60 Kč
4.	Alternátor	070 903 139 BV	7 700,00 Kč	21,00	9 317,00 Kč	1	9 317,00 Kč
5.	Startér	02M 911 023 Q	5 500,00 Kč	21,00	6 655,00 Kč	2	13 310,00 Kč
6.	Kompresor klimatizace	7H0 820 805 J	8 800,00 Kč	21,00	10 648,00 Kč	2	21 296,00 Kč
7.	Turbodmychadlo	070 145 701 K	18 200,00 Kč	21,00	22 022,00 Kč	2	44 044,00 Kč
8.	EGR ventil	1K0 906 627	1 100,00 Kč	21,00	1 331,00 Kč	2	2 662,00 Kč
9.	Škrtková klapka	070 145 209 J	6 800,00 Kč	21,00	8 228,00 Kč	2	16 456,00 Kč
10.	Váha vzduchu	074 906 461 BV	3 600,00 Kč	21,00	4 356,00 Kč	2	8 712,00 Kč
11.	Přední brzdový kotouč (L+P)	7E0 615 301 D	1 600,00 Kč	21,00	1 936,00 Kč	2	3 872,00 Kč
12.	Zadní brzdový kotouč (L+P)	7E0 615 601 D	1 600,00 Kč	21,00	1 936,00 Kč	2	3 872,00 Kč
13.	Přední brzdové destičky (L+P)	7H0 698 151 F	1 800,00 Kč	21,00	2 178,00 Kč	4	8 712,00 Kč
14.	Zadní brzdové destičky (L+P)	7H0 698 451 C	1 400,00 Kč	21,00	1 694,00 Kč	6	10 164,00 Kč
15.	Přední brzdové třmeny	7H0 615 123 C	4 200,00 Kč	21,00	5 082,00 Kč	4	20 328,00 Kč
16.	Zadní brzdové třmeny	7H0 615 423 A	2 800,00 Kč	21,00	3 388,00 Kč	4	13 552,00 Kč
17.	Výfuk - zadní díl	7E0 253 609 M	3 200,00 Kč	21,00	3 872,00 Kč	5	19 360,00 Kč
18.	Výfuk - střední díl	7E0 253 209 F	3 400,00 Kč	21,00	4 114,00 Kč	5	20 570,00 Kč
19.	Zpětné zrcátko kompletní	7H1 857 507 AB 9B9	2 800,00 Kč	21,00	3 388,00 Kč	5	16 940,00 Kč
20.	Sada předních stěračů aero (levá i pravá stírací lišta)	7H0 998 003	800,00 Kč	21,00	968,00 Kč	20	19 360,00 Kč
							299 668,60 Kč

cenová nabídka (spotřební koš) vybraných náhradních dílů Fiat Talento

P.č.	Název náhradního dílu	Katalogové číslo	Cena za materiál 1 ks (sada) bez DPH	DPH v %	Cena s DPH/Ks	Předpokl. ádaný počet MJ	Celková cena s DPH
1.	Vodní čerpadlo	6000616650	4 000,00 Kč	21,00	4 840,00 Kč	4	19 360,00 Kč
2.	Spojková sada	6000616530	8 500,00 Kč	21,00	10 285,00 Kč	4	41 140,00 Kč
3.	Řemen alternátoru	6000616600	812,00 Kč	21,00	982,52 Kč	2	1 965,04 Kč
4.	Alternátor	6000620578	12 200,00 Kč	21,00	14 762,00 Kč	1	14 762,00 Kč
5.	Startér	6000620065	9 800,00 Kč	21,00	11 858,00 Kč	2	23 716,00 Kč
6.	Kompresor klimatizace	6000620136	12 500,00 Kč	21,00	15 125,00 Kč	2	30 250,00 Kč
7.	Turbodmychadlo	6000619981	18 800,00 Kč	21,00	22 748,00 Kč	2	45 496,00 Kč
8.	EGR ventil	6000616785	5 200,00 Kč	21,00	6 292,00 Kč	2	12 584,00 Kč
9.	Škrtková klapka	6000616908	8 800,00 Kč	21,00	10 648,00 Kč	2	21 296,00 Kč
10.	Váha vzduchu	6000618726	6 600,00 Kč	21,00	7 986,00 Kč	2	15 972,00 Kč
11.	Přední brzdový kotouč (L+P)	6000619994	1 800,00 Kč	21,00	2 178,00 Kč	2	4 356,00 Kč
12.	Zadní brzdový kotouč (L+P)	6000620071	2 600,00 Kč	21,00	3 146,00 Kč	2	6 292,00 Kč
13.	Přední brzdové destičky (L+P)	6000620046	1 800,00 Kč	21,00	2 178,00 Kč	4	8 712,00 Kč
14.	Zadní brzdové destičky (L+P)	6000620052	1 800,00 Kč	21,00	2 178,00 Kč	6	13 068,00 Kč
15.	Přední brzdové třmeny	6000620045	2 400,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč	4	11 616,00 Kč
16.	Zadní brzdové třmeny	6000620051	2 800,00 Kč	21,00	3 388,00 Kč	4	13 552,00 Kč
17.	Výfuk - zadní díl	6000620092	6 300,00 Kč	21,00	7 623,00 Kč	5	38 115,00 Kč
18.	Výfuk - střední díl	6000619543	2 200,00 Kč	21,00	2 662,00 Kč	5	13 310,00 Kč
19.	Zpětné zrcátko kompletní	6000640144	5 600,00 Kč	21,00	6 776,00 Kč	5	33 880,00 Kč
20.	Sada předních stěračů aero (levá i pravá stírací lišta)	6000617227	1 200,00 Kč	21,00	1 452,00 Kč	20	29 040,00 Kč
							398 482,04 Kč

Provedení servisní prohlídky (technické údržby TÚ č. 2) u techniky OCAVIA II

P.č.	Název	Měrná jednotka	Předpokládaný počet MJ za rok	Cena za materiál 1 ks bez DPH	Cena práce bez DPH	DPH v %	Celková cena s DPH
1	Výměna motorového oleje - (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	1 500,00 Kč	400,00 Kč	21,00	22 990,00 Kč
2	Výměna olejového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	200,00 Kč	200,00 Kč	21,00	4 840,00 Kč
3	Výměna prachového a pylového nebo pachového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	400,00 Kč	200,00 Kč	21,00	7 260,00 Kč
4	Výměna vzduchového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	400,00 Kč	200,00 Kč	21,00	7 260,00 Kč
5	Výměna palivového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	800,00 Kč	300,00 Kč	21,00	13 310,00 Kč
6	Kontrola brzd - brzdového systému - kontrola tloušťky brzdového obložení (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 420,00 Kč
7	Kontrola mrazuvzdornosti náplně chladicí soustavy, výšky hladiny, příp. doplnění do -30°C (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	100,00 Kč	200,00 Kč	21,00	3 630,00 Kč
8	Kontrola řízení a stavu náprav, kontrola (podvozek) na netěsnosti a poškození převodovky, hnacích hřídelů a ochranných manžet kloubů (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 420,00 Kč
9	Kontrola osvětlení, případné seřízení funkce všech spínačů, elektrických spotřebičů, ukazatelů a jiných ovládacích prvků (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 420,00 Kč
10	Kontrola a seřízení světlometů (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 420,00 Kč
							68 970,00 Kč

Provedení servisní prohlídky (technické údržby TÚ č. 2) u techniky OCTAVIA III

P.č.	Název	Měrná jednotka	Předpokládaný počet MJ za rok	Cena za materiál 1 ks bez DPH	Cena práce bez DPH	DPH v %	Celková cena s DPH
1	Výměna motorového oleje - (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	1 500,00 Kč	400,00 Kč	21,00	27 588,00 Kč
2	Výměna olejového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	200,00 Kč	200,00 Kč	21,00	5 808,00 Kč
3	Výměna prachového a pylového nebo pachového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	400,00 Kč	200,00 Kč	21,00	8 712,00 Kč
4	Výměna vzduchového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	400,00 Kč	200,00 Kč	21,00	8 712,00 Kč
5	Výměna palivového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	800,00 Kč	300,00 Kč	21,00	15 972,00 Kč
6	Kontrola brzd - brzdového systému - kontrola tloušťky brzdového obložení (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
7	Kontrola mrazuvzdornosti náplně chladicí soustavy, výšky hladiny, příp. doplnění do -30°C (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	100,00 Kč	200,00 Kč	21,00	4 356,00 Kč
8	Kontrola řízení a stavu náprav, kontrola (podvozek) na netěsnosti a poškození převodovky, hnacích hřídelů a ochranných manžet kloubů (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
9	Kontrola osvětlení, případné seřízení funkce všech spínačů, elektrických spotřebičů, ukazatelů a jiných ovládacích prvků (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
10	Kontrola a seřízení světlometů (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
							82 764,00 Kč

Provedení servisní prohlídky (technické údržby TÚ č. 2) u techniky OCTAVIA RS

P.č.	Název	Měrná jednotka	Předpokládaný počet MJ za rok	Cena za materiál 1 ks bez DPH	Cena práce bez DPH	DPH v %	Celková cena s DPH
1	Výměna motorového oleje - (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	1 500,00 Kč	400,00 Kč	21,00	27 588,00 Kč
2	Výměna olejového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	200,00 Kč	200,00 Kč	21,00	5 808,00 Kč
3	Výměna prachového a pylového nebo pachového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	400,00 Kč	200,00 Kč	21,00	8 712,00 Kč
4	Výměna vzduchového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	400,00 Kč	200,00 Kč	21,00	8 712,00 Kč
5	Výměna palivového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	800,00 Kč	300,00 Kč	21,00	15 972,00 Kč
6	Kontrola brzd - brzdového systému - kontrola tloušťky brzdového obložení (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
7	Kontrola mrazuvzdornosti náplně chladicí soustavy, výšky hladiny, příp. doplnění do -30°C (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	100,00 Kč	200,00 Kč	21,00	4 356,00 Kč
8	Kontrola řízení a stavu náprav, kontrola (podvozek) na netěsnosti a poškození převodovky, hnacích hřídelů a ochranných manžet kloubů (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
9	Kontrola osvětlení, případné seřízení funkce všech spínačů, elektrických spotřebičů, ukazatelů a jiných ovládacích prvků (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
10	Kontrola a seřízení světlometů (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
							82 764,00 Kč

Provedení servisní prohlídky (technické údržby TU) u techniky FABIA III D.

P.č.	Název	Měrná jednotka	Předpokládaný počet MJ za rok	Cena za materiál 1 ks bez DPH	Cena práce bez DPH	DPH v %	Celková cena s DPH
------	-------	----------------	-------------------------------	-------------------------------	--------------------	---------	--------------------

1	Výměna motorového oleje - (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	1 500,00 Kč	400,00 Kč	21,00	22 990,00 Kč
2	Výměna olejového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	200,00 Kč	200,00 Kč	21,00	4 840,00 Kč
3	Výměna prachového a pylového nebo pachového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	400,00 Kč	200,00 Kč	21,00	7 260,00 Kč
4	Výměna vzduchového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	400,00 Kč	200,00 Kč	21,00	7 260,00 Kč
5	Výměna palivového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	800,00 Kč	300,00 Kč	21,00	13 310,00 Kč
6	Kontrola brzd - brzdového systému - kontrola tloušťky brzdového obložení (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 420,00 Kč
7	Kontrola mrazuvzdornosti náplně chladicí soustavy, výšky hladiny, příp. doplnění do -30°C (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	100,00 Kč	200,00 Kč	21,00	3 630,00 Kč
8	Kontrola řízení a stavu náprav, kontrola (podvozek) na netěsnosti a poškození převodovky, hnacích hřídelů a ochranných manžet kloubů (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 420,00 Kč
9	Kontrola osvětlení, případné seřízení funkce všech spínačů, elektrických spotřebičů, ukazatelů a jiných ovládacích prvků (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 420,00 Kč
10	Kontrola a seřízení světlometů (práce + materiál)	1 ks-úkon	10	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 420,00 Kč
							68 970,00 Kč

Provedení servisní prohlídky (technické údržby TU) u techniky FABIA III TSI

P.č.	Název	Měrná jednotka	Předpokládaný počet MJ za rok	Cena za materiál 1 ks bez DPH	Cena práce bez DPH	DPH v %	Celková cena s DPH
1	Výměna motorového oleje - (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	1 500,00 Kč	400,00 Kč	21,00	27 588,00 Kč
2	Výměna olejového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	200,00 Kč	200,00 Kč	21,00	5 808,00 Kč
3	Výměna prachového a pylového nebo pachového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	400,00 Kč	200,00 Kč	21,00	8 712,00 Kč
4	Výměna vzduchového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	400,00 Kč	200,00 Kč	21,00	8 712,00 Kč
5	Výměna palivového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	800,00 Kč	300,00 Kč	21,00	15 972,00 Kč
6	Kontrola brzd - brzdového systému - kontrola tloušťky brzdového obložení (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
7	Kontrola mrazuvzdornosti náplně chladicí soustavy, výšky hladiny, příp. doplnění do -30°C (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	100,00 Kč	200,00 Kč	21,00	4 356,00 Kč
8	Kontrola řízení a stavu náprav, kontrola (podvozek) na netěsnosti a poškození převodovky, hnacích hřídelů a ochranných manžet kloubů (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
9	Kontrola osvětlení, případné seřízení funkce všech spínačů, elektrických spotřebičů, ukazatelů a jiných ovládacích prvků (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
10	Kontrola a seřízení světlometů (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
							82 784,00 Kč

Provedení servisní prohlídky (technické údržby TÚ č. 2) u techniky Hyundai i 40

P.č.	Název	Měrná jednotka	Předpokládaný počet MJ za rok	Cena za materiál 1 ks bez DPH	Cena práce bez DPH	DPH v %	Celková cena s DPH
1	Výměna motorového oleje - (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	1 500,00 Kč	400,00 Kč	21,00	27 588,00 Kč
2	Výměna olejového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	400,00 Kč	200,00 Kč	21,00	8 712,00 Kč
3	Výměna prachového a pylového nebo pachového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	500,00 Kč	200,00 Kč	21,00	10 164,00 Kč
4	Výměna vzduchového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	500,00 Kč	200,00 Kč	21,00	10 164,00 Kč
5	Výměna palivového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	1 000,00 Kč	300,00 Kč	21,00	18 876,00 Kč
6	Kontrola brzd - brzdového systému - kontrola tloušťky brzdového obložení (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
7	Kontrola mrazuvzdornosti náplně chladicí soustavy, výšky hladiny, příp. doplnění do -30°C (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	100,00 Kč	200,00 Kč	21,00	4 356,00 Kč
8	Kontrola řízení a stavu náprav, kontrola (podvozek) na netěsnosti a poškození převodovky, hnacích hřídelů a ochranných manžet kloubů (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
9	Kontrola osvětlení, případné seřízení funkce všech spínačů, elektrických spotřebičů, ukazatelů a jiných ovládacích prvků (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
10	Kontrola a seřízení světlometů (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
							61 076,00 Kč

Provedení servisní prohlídky (technické údržby TÚ č. 2) u techniky VW TRANSPORTER

P.č.	Název	Měrná jednotka	Předpokládaný počet MJ za rok	Cena za materiál 1 ks bez DPH	Cena práce bez DPH	DPH v %	Celková cena s DPH
1	Výměna motorového oleje - (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	2 500,00 Kč	400,00 Kč	21,00	42 108,00 Kč
2	Výměna olejového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	300,00 Kč	200,00 Kč	21,00	7 260,00 Kč
3	Výměna prachového a pylového nebo pachového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	500,00 Kč	200,00 Kč	21,00	10 164,00 Kč
4	Výměna vzduchového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	500,00 Kč	200,00 Kč	21,00	10 164,00 Kč
5	Výměna palivového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	1 200,00 Kč	300,00 Kč	21,00	21 780,00 Kč

6	Kontrola brzd - brzdového systému - kontrola tloušťky brzdového obložení (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
7	Kontrola mrazuvzdornosti náplně chladicí soustavy, výšky hladiny, příp. doplnění do -30°C (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	100,00 Kč	200,00 Kč	21,00	4 356,00 Kč
8	Kontrola řízení a stavu náprav, kontrola (podvozek) na netěsnosti a poškození převodovky, hnacích hřídelů a ochranných manžet kloubů (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
9	Kontrola osvětlení, případné seřízení funkce všech spínačů, elektrických spotřebičů, ukazatelů a jiných ovládacích prvků (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
10	Kontrola a seřízení světlometů (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
							197 448,90 Kč

Provedení servisní prohlídky (technické údržby TÚ č. 2) u techniky Fiat Talento

P.č.	Název	Měrná jednotka	Předpokládaný počet MJ za rok	Cena za materiál 1 ks bez DPH	Cena práce bez DPH	DPH v %	Celková cena s DPH
1	Výměna motorového oleje - (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	1 800,00 Kč	400,00 Kč	21,00	31 944,00 Kč
2	Výměna olejového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	400,00 Kč	200,00 Kč	21,00	8 712,00 Kč
3	Výměna prachového a pylového nebo pachového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	500,00 Kč	200,00 Kč	21,00	10 164,00 Kč
4	Výměna vzduchového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	500,00 Kč	200,00 Kč	21,00	10 164,00 Kč
5	Výměna palivového filtru (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	1 200,00 Kč	300,00 Kč	21,00	21 780,00 Kč
6	Kontrola brzd - brzdového systému - kontrola tloušťky brzdového obložení (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
7	Kontrola mrazuvzdornosti náplně chladicí soustavy, výšky hladiny, příp. doplnění do -30°C (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	100,00 Kč	200,00 Kč	21,00	4 356,00 Kč
8	Kontrola řízení a stavu náprav, kontrola (podvozek) na netěsnosti a poškození převodovky, hnacích hřídelů a ochranných manžet kloubů (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
9	Kontrola osvětlení, případné seřízení funkce všech spínačů, elektrických spotřebičů, ukazatelů a jiných ovládacích prvků (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
10	Kontrola a seřízení světlometů (práce + materiál)	1 ks-úkon	12	- Kč	200,00 Kč	21,00	2 904,00 Kč
							99 738,90 Kč
Nabídková cena včetně DPH celkem, tuto hodnotu zadejte do e-tržště NEN v předmětu zakázky.							3 032 289,04 Kč

Pokyny k vyplnění tabulky:

- * hodnoty vyplňujte prosím v zeleně podbarvených buňkách, ostatní hodnoty budou vypočteny
- * vyplňte prosím katalogové číslo ND

Příloha č. 2 - Seznam techniky

	Ev. č.	Typ techniky	ROK	VIN
1	026-52-50	AUT.OCTAVIAII 1,6TDI77KW	2010	TMBCT61Z4B2012373
2	212-80-87	FABIA COMBI II 1,4D 77KW	2017	TMBJT6NJ6JZ010027
3	161-20-22	FABIA COMBI II 1,4D 77KW	2017	TMBJT6NJOJZ030354
4	973-70-37	OCTAVIA COMBI 2,0 RS 147	2006	TMBUF61Z678016067
5	161-51-60	FABIA COMBI II 1,4D 77KW	2017	TMBJT6NJ5JZ030611
6	212-81-57	FABIA COMBI II 1,4D 77KW	2017	TMBJT6NJ4JZ011287
7	212-80-94	FABIA COMBI II 1,4D 77KW	2017	TMBJT6NJ2JZ011563
8	212-31-90	AUT.HYUNDAII40 1,7D104KW	2015	KMHLE41UGGU079901
9	022-88-97	MIKROB.VW TRANSP.2,5D4X4	2005	WV2ZZZ7HZ6H040500
10	213-64-08	MIKROB.FIAT TALENTO 1,6D	2018	ZFAFJL008J5080734
11	214-70-37	FABIA COMBI AMBITION 1,0 TSI 70KW	2019	TMBJP6NJ1LZ035960
12	214-70-20	FABIA COMBI AMBITION 1,0 TSI 70KW	2019	TMBJP6NJ2LZ035885
13	213-76-96	FABIA COMBI AMBITION 1,0 TSI 70KW	2019	TMBJP6NJ3KZ126484
14	213-76-27	FABIACOM.III1,0TSI70	2019	TMBJP6NJ2KZ175210
15	213-82-26	OCTAVIACOMBI1,6TDIE6	2019	TMBJG7NE6K0159394
16	213-77-04	FABIACOM.III1,0TSI70	2019	TMBJP6NJ6KZ126561
17	214-60-89	OCTAVIA1,6TDI85KWE6	2019	TMBAG7NEXL0041799
18	214-61-04	OCTAVIA1,6TDI85KWE6	2019	TMBAG7NEOL0043836
19	214-70-44	FABIA COMBI AMBITION 1,0 TSI 70KW	2019	TMBJP6NXLZ038128
20	214-70-13	FABIA COMBI AMBITION 1,0 TSI 70KW	2019	TMBJP6NJ4LZ035774
21	214-69-88	FABIA COMBI AMBITION 1,0 TSI 70KW	2019	TMBJP6NJ2LZ036082
22	214-69-40	FABIA COMBI AMBITION 1,0 TSI 70KW	2019	TMBJP6NJ6LZ035923
23	215-89-83	FABIA COMBI AMBITION 1,0 TSI 70KW	2020	TMBJP6NJOLZ112804
24	215-90-01	FABIA COMBI AMBITION 1,0 TSI 70KW	2020	TMBJP6NXLZ112843